

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.24.2020

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.24.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowę oświetlenia ulicy Porcelanowej i Kryształowej w miejscowości Jaroty..

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym dotyczącym „Budowy oświetlenia ulicy Porcelanowej i Kryształowej w miejscowości Jaroty” proszę o udzielenie informacji czy dokumentacja projektowa została zaktualizowana oraz w związku ze zmianą źródeł światła opraw oświetlenia ulicznego z sodowych na ledowe, czy zostały przeprowadzone odpowiednie pomiary i obliczenia odnośnie natężenia i rozproszenia światła w celu dobrania odpowiednich opraw i ich mocy. Proszę podać parametry techniczne opraw, które mają być zastosowane.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż dokonane zostały stosowne obliczenia. Należy przyjąć oprawy o następujących parametrach:

- moc całkowita oprawy max 55W,
- strumień świetlny oprawy min. 7450 lm, efektywność świetlna 135 lm/W,
- temperatura barwy światła 4000 K,
- zasilacz wyposażony w zabezpieczenia: zwarciovowe, rozwarciowe, temperaturowe,
- moduł LED wyposażony w czujnik termiczny zabezpieczający diody przed przegrzaniem,
- IP66 modułu optycznego i zasilacza,

- oprawa wyposażona w programowalny zasilacz umożliwiający zaprogramowanie na etapie produkcji stosowanych profili czasowych oraz zmianę mocy oprawy,

Pytanie 2

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym dotyczącym „Budowy oświetlenia ulicy Porcelanowej i Kryształowej w miejscowości Jaroty” proszę o podanie właściwej wysokości słupa oświetleniowego, ponieważ w części opisowej projektu podana jest wysokość $H=9\text{m}$, a na schemacie jednokreskowym jest $H=7\text{m}$.

Odpowiedź na pytanie 2

Należy przyjąć słupy wysokości 7 m.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu i nie powodują zmiany ogłoszenia ani zmiany terminu złożenia ofert.

z up. WÓJTA

Artur Bal
Sekretarz Gminy